ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУЗНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С. Кузнецкое, улица Ленина   49, тел.835131-931-07.
                                                РЕШЕНИЕ
20 .04.2021г.                                                                                            №9.
« О назначении публичных
слушаний».

               В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кузнецкого сельского поселения
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания о проекте изменений и дополнений в Устав Кузнецкого сельского поселения на 06.05.2021г. в 15.00 часов в здании Кузнецкого СДК ( с. Кузнецкое, ул. Свердлова 139 а).
2.  Предложения и рекомендации по изменениям и дополнениям в Устав Кузнецкого сельского поселения можно подать в письменном или устном виде председателю Совета депутатов Кузнецкого сельского поселения Ефимовой О.А ( с. Кузнецкое, ул. Ленина 49), депутату округа по месту жительства.
3. Замечания и предложения заносятся в журнал учета предложений и рекомендаций.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по связям с общественностью (Мигажитдинов Ж.С).

Председатель Совета депутатов
Кузнецкого сельского поселения                                                             О.А.Ефимова